
EDAR Projesi Kapsamında Uluslararası Akademik İş Birliği Programı Mersin 

Üniversitesinde Gerçekleştirilecek 

 

 

Dr. Öğretim Üyesi Fatma Canan Durgungöz’ün yürütücülüğünü yaptığı British Council 

destekli Mersin Üniversitesi ve Coventry Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen Empowering 

Disaster-Affected Researchers (EDAR) Projesi kapsamında, 1-3 Haziran 2026 tarihleri 

arasında uluslararası katılımlı akademik paylaşım programı gerçekleştirilecektir.  

 

1 Haziran 2026 Pazartesi günü, Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Ahmet Çamsarı Salonu’nda saat 

13:00’da Coventry University Centre for Global Learning bünyesinden gelen uluslararası 

akademisyenlerin (Prof. Katherine Wimpenny, Doç. Dr. Rami Ayoubi, Doç. Dr. Carlo 

Tramontano) paylaşımları ile program başlayacaktır.  

 

Programın ikinci ve üçüncü günleri olan 2-3 Haziran 2026 tarihlerindeki tam günlük etkinlikler 

ise Mersin Öğretmenevi Anamur Salonu’nda gerçekleştirilecektir. Bu oturumlar, uluslararası 

katılımcılar ve EDAR projesinin 40 katılımcısı olan deprem bölgelerindeki üniversitelerde 

çalışan ya da depremden etkilenmiş akademisyen hocalarımızla birlikte, projemiz 

kapsamındaki akademik gelişim, iş birliği ve araştırma kapasitesini güçlendirme etkinliklerine 

odaklanacaktır.  

 

EDAR Projesi, depremden etkilenen araştırmacıların akademik dayanıklılığını, uluslararası 

araştırma iş birliklerini ve disiplinlerarası akademik gelişim süreçlerini desteklemeyi 

amaçlayan çalışmalarına 1 yıldır devam etmektedir. Program kapsamında katılımcılar; 

araştırma merkezleri, uluslararası proje deneyimleri, ikincil veri kullanımı, akademik 

yayıncılık, doktora ve lisansüstü araştırma süreçleri, kapsayıcı eğitim ve araştırma grubu 

sunumları gibi başlıklarda akademik paylaşım imkânı bulacaktır.  

 

Not: 1 Haziran 2026 Pazartesi günü Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Ahmet Çamsarı Salonu’nda 

gerçekleştirilecek programa tüm akademik personelimiz ve ilgilenen katılımcılar davetlidir.  

 

2 ve 3 Haziran 2026 tarihlerinde Mersin Öğretmenevi Anamur Salonu’nda gerçekleştirilecek 

program ise uluslararası katılımcılarımız, EDAR projesinin 40 katılımcısı olan deprem 

bölgelerindeki üniversitelerde çalışan ya da depremden etkilenmiş akademisyenlerimizle proje 

etkinlikleri odağında yürütülecektir. Bu programa da katılmak veya bizlere eşlik etmek isteyen 

hocalarımızın cdurgungoz@mersin.edu.tr adresi üzerinden iletişime geçmeleri rica 

olunur. 
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